cui sui, qui ejusdem nominarerat. Este  
 autem natus est in Civitate Cordubæ,  
 nobili quidem familia: cuius Pater Iudez,  
 & caput exercit sacerdotum totius provin-  
 cie, et Betticae, et Regni Valentiae. Ita  
 etiam Avus eius maximus, ac praestantis-  
 simus regista fuit, et secundus Malich,  
 et Theologus secundum Sciarim: et  
 quando populus Cordubæ rebellis effectus  
 est contra partium Princeps. & caput: qui  
 Terram more Principis, ac domini possidebas;  
 filius suorum legatus fuit ad Regem Ma-  
 rach; ut ei terram tradiceret: qui honore ab  
 ipso Rege affectus fuit: adeoq; gratus; quod  
 quicquid nomine Communitatis sua à Rege petierat;  
 summa gratia ei concessum est à Rege predicto.  
 Et ei duos Magistratus largius est; totius